



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy[image: ]
	



	
		
Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			BENÁK, Jaroslav. Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy. Soudní rozhledy. Nakladatelství C. H. Beck, roč. 22, č. 10, s. 310-313. ISSN 1211-4405. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1355342,
   author = {Benák, Jaroslav},
   article_number = {10},
   keywords = {derogation; postponed entry into force},
   language = {cze},
   issn = {1211-4405},
   journal = {Soudní rozhledy},
   title = {Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1355342/cs/Aplikace-derogacnich-nalezu-s-odlozenou-vykonatelnosti-obecnymi-soudy/Benak?vysledek=24888},
   volume = {22},
   year = {2016}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1355342
AU  - Benák, Jaroslav
PY  - 2016
TI  - Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy
JF  - Soudní rozhledy
VL  - 22
IS  - 10
SP  - 310-313
EP  - 310-313
PB  - Nakladatelství C. H. Beck
SN  - 12114405
KW  - derogation
KW  - postponed entry into force
UR  - https://is.muni.cz/publication/1355342/cs/Aplikace-derogacnich-nalezu-s-odlozenou-vykonatelnosti-obecnymi-soudy/Benak?vysledek=24888
L2  - https://is.muni.cz/publication/1355342/cs/Aplikace-derogacnich-nalezu-s-odlozenou-vykonatelnosti-obecnymi-soudy/Benak?vysledek=24888
N2  - Článek se zabývá případy, kdy Ústavní soud podle § 58 ZÚS odloží vykonatelnost svého derogačního nálezu. Autor podává návod, jak mají v mezidobí s rušenou právní úpravou pracovat obecné soudy.
ER  - 



				BENÁK, Jaroslav. Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy. \textit{Soudní rozhledy}. Nakladatelství C. H. Beck, roč.~22, č.~10, s.~310-313. ISSN~1211-4405. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Aplikace derogačních nálezů s odloženou vykonatelností obecnými soudy
	Název anglicky	Courts' approach towards derogations with postponed entry into force
	Autoři	BENÁK, Jaroslav (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Soudní rozhledy, Nakladatelství C. H. Beck, 2016, 1211-4405. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/16:00090975
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	derogační nález; odložená vykonatelnost; ústavní soudnictví
	Klíčová slova anglicky	derogation; postponed entry into force
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 15. 7. 2020 15:01.

	Anotace
	Článek se zabývá případy, kdy Ústavní soud podle § 58 ZÚS odloží vykonatelnost svého derogačního nálezu. Autor podává návod, jak mají v mezidobí s rušenou právní úpravou pracovat obecné soudy.

	Anotace anglicky
	The article deals with cases where the Constitutional Court, under § 58 ZÚS (Czech Act on Constitutional Court, no. 182/1993 Coll.), postpones enforcement of its derogative judgment. The author presents how this situation should be approached by ordinary courts.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 12:00



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 12:00
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










